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%  ASSINATURA g
r-f'

MOVIMENTOS DO PROCESSO
29/09/2020 11:53:03 CADASTRO DE PROPOSTA CIRÚRGICA SÀO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
30/09/2020 15:03:07 CADASTRO DE PROPOSTA J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME
30/09/2020 15:39:38 CADASTRO DE PROPOSTA J L INDUSTRIA DE PLACAS LTDA
30/09/2020 15:53:22 ALTERAÇAO DE PROPOSTA J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME
30/09/2020 16:57:15 CADASTRO DE PROPOSTA D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME
30/09/2020 17:13:44 ALTERAÇAO DE PROPOSTA CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI
01/10/2020 08:31:21 ALTERAÇÀO DE PROPOSTA D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME
01/10/2020 08:58:51 CADASTRO DE PROPOSTA CIRÚRGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI
01/10/2020 09:15:37 CADASTRO DE PROPOSTA AGILE DISTRIBUIDORA LTDA
01/10/2020 11:03:35 CADASTRO DE PROPOSTA DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E
01/10/2020 11:09:39 CADASTRO DE PROPOSTA PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
01/10/2020 11:11:17 CADASTRO DE PROPOSTA L & L COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA
01/10/2020 11:11:27 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E
01/10/2020 11:16:55 ALTERAÇÀO DE PROPOSTA PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
01/10/2020 11:35:37 ALTERAÇAO DE PROPOSTA AGILE DISTRIBUIDORA LTDA
01/10/2020 13:07:51 CADASTRO DE PROPOSTA GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.
01/10/2020 14:17:05 ALTERAÇAO DE PROPOSTA GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA
01/10/2020 14:29:06 CADASTRO DE PROPOSTA TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA
01/10/2020 14:57:03 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA L & L COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA
01/10/2020 15:04:58 CADASTRO DE PROPOSTA F ELIO FERREIRA PONTES ME
01/10/2020 15:07:21 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA
01/10/2020 15:21:19 CADASTRO DE PROPOSTA C DE A FERREIRA & CIA LTDA
01/10/2020 15:47:48 ALTERAÇÀO DE PROPOSTA F ELIO FERREIRA PONTES ME
01/10/2020 15:54:33 CADASTRO DE PROPOSTA INNOVARE COMÉRCIO DE PEÇAS PLÁSTICAS - EIRELI
01/10/2020 16:10:15 CADASTRO DE PROPOSTA AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRUIBUIÇAO DE
>1/10/2020 16:12:56 ALTERAÇAO DE PROPOSTA AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRUIBUIÇAO DE
01/10/2020 16:14:19 ALTERAÇAO DE PROPOSTA J L INDUSTRIA DE PLACAS LTDA
01/10/2020 16:26:02 CADASTRO DE PROPOSTA DDP COMERCIO E CONVENIÊNCIA DE INFORMATICA-EIRELE
01/10/2020 16:44:46 ALTERAÇÀO DE PROPOSTA DDP COMERCIO E CONVENIÊNCIA DE INFORMATICA-EIRELE
01/10/2020 17:29:01 CADASTRO DE PROPOSTA INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA
01/10/2020 17:35:10 CADASTRO DE PROPOSTA SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOAPITALARES
01/10/2020 17:45:41 CADASTRO DE PROPOSTA LIFE METROLOGIA, TECNOLOGIA, COMERCIO E SERVIÇOS EM
01/10/2020 17:51:12 ALTERAÇAO DE PROPOSTA LIFE METROLOGIA, TECNOLOGIA, COMERCIO E SERVIÇOS EM
01/10/2020 17:53:09 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA
01/10/2020 17:57:56 ALTERAÇAO DE PROPOSTA SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOAPITALARES
01/10/2020 18:12:34 CADASTRO DE PROPOSTA MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP
01/10/2020 18:44:39 CADASTRO DE PROPOSTA FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 7 “
01/10/2020 18:53:25 ALTERAÇÀO DE PROPOSTA MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP
01/10/2020 19:04:40 CADASTRO DE PROPOSTA T A INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUÁRIO LTDA
01/10/2020 20:29:07 ALTERAÇÀO DE PROPOSTA C DE A FERREIRA & CIA LTDA ^
01/10/2020 20:59:55 CADASTRO DE PROPOSTA MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DJSTtfIDUIDORA, IMPORTJ^ÇAlp E
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01/10/2020 21:45:41 CADASTRO DE PROPOSTA Kl LIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - 
01/10/2020 22:42:47 ÃLTÉRÃÇAO DE PROPOSTA KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - 
02/10/2020 00:32:49 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRÉLI EPP 
0 ^ iM02ÕÕ5:4Í:39 CADASTRO DE PROPOSTA ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 
02/10/2020 05*5:30 ALTERAÇÁO DE PROPOSTA ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 
02/10/2020 09:12:31 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia Srs(as) licitantes. Daremos início à fase de disputa de lances. Pedimos a todos compromisso em seus lances e que
atendam os prepostos no Edital para que não haja prejuízo ao certame nem aos concorrentes.________________________________
02/10/2020 09:12:53 MENSAGEM PREGOEIRO
Informamos aos participantes que a cada Item que haja novo vencedor, haverá uma paralização para análise da documentação de
habilitação____________________________________________________________________________________________________
02/10/2020 09:28:39 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs(as) Licitantes, daremos inicio a Disputa de Lances dos itens 02 ao 06.____________  ______________________

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EQUIPAMENTO PROTEÇÃO INDIVIDUAL EPIS, MATERIAL DE LIMPEZA E 
HIGIENIZAÇÃO, TOTENS PERSONALIZADOS E PULVERIZADORES A SEREM UTILIZADOS NA REDE DE

ENSINO DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM - CE
______________________ VALORES UNITÁRIOS FINAIS____________________________________

item: 1 Unidade: unidade Marca: Dello Modelo:
Descrição 11486 - MASCARA PARA PROTEÇÃO FACIAL ACRÍLICA TRANSPARENTE - COM ENCAIXE UNIVERSAL
Quantidade: 1.043 Valor Unit.: 7,49 Valor Total: 7.812,07

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 L & L COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS 062 29.049.183/0001-11 20,00 7,49 Sim

2 INNOVARE COMÉRCIO DE PEÇAS PLÁSTICAS - 004 33.656.835/0001-53 20,00 7,50 Sim
3 MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, 085 02.974.336/0003-42 23,00 8,40 Não
4 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 071 05.696.303/0001-04 35,22 8,59 Sim
5 J L INDUSTRIA DE PLACAS LTDA 039 13.009.096/0001-09 23,00 8,60 Sim

6 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 024 10.462.477/0001-42 20.860,00 9,99 Sim

7 CIRÚRGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI 093 29.426.310/0001-54 23,48 10,50 Sim

8 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 027 12.240.925/0001-99 23,48 11,94 Sim
9 TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 036 06.028.189/0001-07 23.989,00 11,95 Sim

10 AGILE DISTRIBUIDORA LTDA 021 34.523.353/0001-98 23,00 11,97 Sim
11 C DE A FERREIRA & CIA LTDA 066 33.330.526/0001-99 23,48 12,00 Sim
12 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 045 09.485.574/0001-71 23,48 13,99 Não
13 T A INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O 099 35.927.779/0001-70 14,90 14,90 Sim
14 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 020 05.675.713/0001-79 23,48 19,00 Sim
5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 079 16.902.612/0001-00 57,00 19,80 Não

16 F ELIO FERREIRA PONTES ME 014 26.393.753/0001-06 23,01 23,01 Sim
17 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 032 19.293.025/0001-59 23,48 23,48 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
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21/09/2020 08:52:39 PUBLICADO
■‘"V/CU'M

21/09/2020 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

02/10/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
02/10/2020 09:13:30 DISPUTA
02/10/2020 09:13:30 LANCE T A INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUÁRIO LTDA 14,90

02/10/2020 09:13:30 LANCE MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, IMPORTAÇÃO E 23,00

02/10/2020 09:13:30 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 35,22

02/10/2020 09:13:30 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 20.860,00

02/10/2020 09:13:30 LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 23,48

02/10/2020 09:13:30 LANCE J L INDUSTRIA DE PLACAS LTDA 23,00

02/10/2020 09:13:30 LANCE CIRÚRGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI 23,48

02/10/2020 09:13:30 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA 23,00

02/10/2020 09:13:30 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 57,00

02/10/2020 09:13:30 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 23,48

02/10/2020 09:13:30 LANCE L & L COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA 20,00
02/10/2020 09:13:30 LANCE INNOVARE COMÉRCIO DE PEÇAS PLÁSTICAS - EIRELI 20,00
02/10/2020 09:13:30 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA 23,48

02/10/2020 09:13:30 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 23.989,00

02/10/2020 09:13:30 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 23,01

02/10/2020 09:13:30 LANCE C DE A FERREIRA & CIA LTDA 23,48

02/10/2020 09:13:30 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 23,48

02/10/2020 09:14:05 LANCE C DE A FERREIRA & CIA LTDA 12,00
02/10/2020 09:14:59 LANCE L & L COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA 14,00

02/10/2020 09:15:54 LANCE MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, IMPORTAÇÃO E 11,50

02/10/2020 09:15:56 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 19,99

02/10/2020 09:16:02 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 13,99

02/10/2020 09:16:43 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 19,90

02/10/2020 09:17:36 LANCE INNOVARE COMÉRCIO DE PEÇAS PLÁSTICAS - EIRELI 10,00
02/10/2020 09:18:01 LANCE MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, IMPORTAÇÃO E 9,50

02/10/2020 09:18:06 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 9,99

02/10/2020 09:18:10 LANCE INNOVARE COMÉRCIO DE PEÇAS PLÁSTICAS - EIRELI 9,00

02/10/2020 09:18:20 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 19,80

02/10/2020 09:18:44 LANCE L & L COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA 8,99

02/10/2020 09:18:49 LANCE INNOVARE COMÉRCIO DE PEÇAS PLÁSTICAS - EIRELI 8,70

02/10/2020 09:19:04 LANCE MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, IMPORTAÇÃO E ^  8,69
02/10/2020 09:19:13 LANCE INNOVARE COMÉRCIO DE PEÇAS PLÁSTICAS - EIRELI ^\  ^  8,50
02/10/2020 09:19:21 LANCE J L INDUSTRIA DE PLACAS LTDA Jf

8’6°02/10/2020 09:19:25 LANCE L & L COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA/|j WJh 8’49
02/10/2020 09:19:31 LANCE MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, IMPORTAÇÃO | 8,40

02/10/2020 09:19:35 LANCE INNOVARE COMÉRCIO DE PEÇAS PLÁSTICAS - EIRELI (_ 8,30

02/10/2020 09:19:45 LANCE L & L COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTD^ 8,29

02/10/2020 09:19:51 LANCE INNOVARE COMÉRCIO DE PEÇAS PLÁSTICAS - EIRELI \ 8,00
02/10/2020 09:20:01 LANCE L & L COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA 7,99

02/10/2020 09:20:09 LANCE INNOVARE COMÉRCIO DE PEÇAS PLÁSTICAS - EIRELI 7,50
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02/10/2020 09:20:09 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 8,59

02/10/2020 09:20:15 LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 11,99

02/10/2020 09:20:35 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 11,95

02/10/2020 09:20:43 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA 11,97

02/10/2020 09:21:09 LANCE CIRÚRGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI 10,50

02/10/2020 09:27:50 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOAPITALARES LTDA 19,00

02/10/2020 09:28:31 TEMPO RANDÔMICO
02/10/2020 09:28:45 LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 11,94

02/10/2020 09:31:31 FECHADO 1
02/10/2020 09:32:29 LANCE L & L COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 7,49

02/10/2020 09:36:31 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é L & L COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA
02/10/2020 09:36:31 HABILITAÇÃO

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EQUIPAMENTO PROTEÇÃO INDIVIDUAL EPIS, MATERIAL DE LIMPEZA E 
HIGIENIZAÇÃO, TOTENS PERSONALIZADOS E PULVERIZADORES A SEREM UTILIZADOS NA REDE DE

ENSINO DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM - CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CAIXA 1.0 PAR Marca: DANNY Modelo: C.A 15532
Descrição: 11487 - LUVA DE LATEX, CONFECCIONADO EM BORRACHA LATEX CANO LONGO SEM FORRO E POSSUIR 
ANTIDERRAPANTE NA PALMA. CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) E O EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI), 
DEVERÁ POSSUIR VALIDADE MÍNIMA DE 02(DOIS) ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA
Quantidade: 500 Valor Unit.: 8,00 Valor Total: 4.000,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 050 09.485.574/0001-71 14,47 8,00 Não

2 MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, 025 02.974.336/0003-42 14,00 14,00 Não
3 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 062 13.150.780/0001-06 14,47 14,09 Sim
4 F ELIO FERREIRA PONTES ME 063 26.393.753/0001-06 14,18 14,10 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
21/09/2020 08:52:39 PUBLICADO
21/09/2020 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
02/10/2020 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
02/10/2020 09:28:53 DISPUTA
02/10/2020 09:28:53 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 14,47
02/10/2020 09:28:53 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 14,18
02/10/2020 09:28:53 LANCE MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, IMPORTAÇÃO E

LT0A-ME

14,00

02/10/2020 09:28:53 LANCE KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMP 14,47
02/10/2020 09:31:52 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 14,17
02/10/2020 09:36:43 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 14,10
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02/10/2020 09:39:08 LANCE Kl LIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 14,09

02/10/2020 09:43:53 TEMPO RANDÕMICO

02/10/2020 09:44:53 FECHADO 1
02/10/2020 09:46:11 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 8,00

02/10/2020 09:49:53 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
02/10/2020 09:49:53 HABILITAÇÃO

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EQUIPAMENTO PROTEÇÃO INDIVIDUAL EPIS, MATERIAL DE LIMPEZA E 
HIGIENIZAÇÃO, TOTENS PERSONALIZADOS E PULVERIZADORES A SEREM UTILIZADOS NA REDE DE

ENSINO DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM - CE
___________________ VALORES UNITÁRIOS FINAIS____________________________________

Item: 1 Unidade: CAIXA 1.0 PAR Marca: VABENE Modelo: VABENE
Descrição 11488 - LUVA TÉRMICA , CONFECCIONADA EM TECIDO COMPOSTO DE META-ARAMIDA COM CAMADA
IMPERMEABILIZANTE NA PALMA; FORRADA, 02 DEDOS, HIGIENIZÁVEL, FORRO DESTACÁVEL, PUNHO EM ALGODÃO COM
CAMADA IMPERMEABILIZANTE; REFORÇO NO POLEGAR EM PARA-ARAMIDA; FORRO INTERNO EM ALGODÃO E FELTRO
AGULHADO DE ALGODÃO; COMPRIMENTO MÍNIMO DE 40CM. CERTIFICADO DE APROVAÇÃO(CA), POSSUIR VALIDADE
MÍNIMA DE 02(DOIS) ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. TEMPERATURA:200°C A 250 °C TAMANHO:M
Quantidade: 200 Valor Unit.: 88,85 Valor Total: 17.770,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 F ELIO FERREIRA PONTES ME 072 26.393.753/0001-06 88,85 88,85 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
21/09/2020 08:52:39 PUBLICADO
21/09/2020 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
02/10/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
02/10/2020 09:28:53 DISPUTA
02/10/2020 09:28:53 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 88,85
02/10/2020 09:43:53 TEMPO RANDÕMICO
02/10/2020 09:45:53 FECHADO 1
02/10/2020 09:50:53 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
ü detentor da melhor oferta é F ELIO FERREIRA PONTES ME
02/10/2020 09:50:53 HABILITAÇÃO

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EQUIPAMENTO PROTEÇÃO INDIVIDUAL EPIS, MATERIALS LIMPEZA E 
HIGIENIZAÇÃO, TOTENS PERSONALIZADOS E PULVERIZADORES A SEREM UTILIZABÓS NA REDE DE

ENSINO DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM-CE -
VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: UNIDADE 1.0 Marca: Gl Modelo: RDC-379
UNIDADE

Descrição 11489 - AVENTAL IMPERMEÁVEL DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM LAMINADO DE PVC TRANSPARENTE, 
ILHOSES DE PVC SOLDADOS ELETRONICAMENTE E TRÊS CORDÕES DE ALGODÃO PARA AJUSTE.CERTIFICADO DE 
APROVAÇÂO(CA) DEVERA POSSUIR VALIDADE MÍNIMA DE 02(DOIS) ANOS A PARTIR DA DATA DE NETREGA. TAMANHO:

20CM X 0.70CM;
Quantidade: 85 Valor Unit.: 20,00 Valor Total: 1.700,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 034 09.485.574/0001-71 38,80 20,00 Não

2 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 055 12.240.925/0001-99 38,80 35,00 Sim

3 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 087 05.675.713/0001-79 38,80 35,60 Sim

4 F ELIO FERREIRA PONTES ME 066 26.393.753/0001-06 38,02 36,00 Sim

5 AGILE DISTRIBUIDORA LTDA 088 34.523.353/0001-98 38,00 36,50 Sim

6 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 035 05.696.303/0001-04 120,00 38,79 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
21/09/2020 08:52:39 PUBLICADO
21/09/2020 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
02/10/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
02/10/2020 09:28:53 DISPUTA
02/10/2020 09:28:53 LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 38,80

02/10/2020 09:28:53 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA 38,00

02/10/2020 09:28:53 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 38,80

02/10/2020 09:28:53 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 38,02

02/10/2020 09:28:53 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 38,80

02/10/2020 09:28:53 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 120,00

02/10/2020 09:32:02 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 38,01

02/10/2020 09:33:39 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 37,00

02/10/2020 09:34:37 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA 36,50

02/10/2020 09:35:14 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 35,60

02/10/2020 09:37:07 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 36,00

02/10/2020 09:38:58 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 35,59

02/10/2020 09:40:07 MENSAGEM MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 35,59. /
02/10/2020 09:40:11 MENSAGEM MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 35,59.
02/10/2020 09:40:16 MENSAGEM MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP /,
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 35,59. / m E
02/10/2020 09:43:53 TEMPO RANDÒMICO /
02/10/2020 09:44:34 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 035 no valor de 35,59 foi cancelado. i ____  ^

L V

02/10/2020 09:46:09 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP \ 38,79

\
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02/10/2020 09:46:53 FECHADO 1

02/10/2020 09:47:10 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 20,00

02/10/2020 09:47:56 LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 35,00

02/10/2020 09:51:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
02/10/2020 09:51:54 HABILITAÇÃO

O PÁGINA.

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EQUIPAMENTO PROTEÇÃO INDIVIDUAL EPIS, MATERIAL DE LIMPEZA E 
HIGIENIZAÇÃO, TOTENS PERSONALIZADOS E PULVERIZADORES A SEREM UTILIZADOS NA REDE DE

ENSINO DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM - CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE 1.0 LITRO Marca: KAPELLI Modelo: ÁLCOOL
Descrição 11490 - ÁLCOOL EM GEL 70% - GEL A BASE DE ÁLCOOL 70% CONTENDO 1000ML, COM AÇÃO ANTI-SEPTICA, 
IDELA PARA SER USADO COMO COMPLEMENTO NA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS(PRODUTO) INFLAMÁVEL, EMBALAGEM 
COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PROCEDÊNCIA, LOTE, VALIDADE, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE)
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 6,95 Valor Total: 69.500,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 077 06.028.189/0001-07 240.000,00 6,95 Sim
2 AGILE DISTRIBUIDORA LTDA 058 34.523 353/0001-98 24,00 7,20 Sim

3 LIFE METROLOGIA, TECNOLOGIA, COMERCIO E 091 15.556.957/0001-96 24,76 7,25 Sim
4 C DE A FERREIRA & CIA LTDA 095 33.330.526/0001-99 24,76 8,50 Sim

5 FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 086 19.458.719/0002-80 24,76 9,31 Sim

6 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 041 13.150.780/0001-06 24,76 9,83 Sim
' F ELIO FERREIRA PONTES ME 038 26.393.753/0001-06 24,26 10,50 Sim

8 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 066 05.675.713/0001-79 24,76 10,56 Sim
9 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 060 05.696.303/0001-04 37,14 11,89 Sim

10 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 004 24.710.087/0001-59 24,76 12,37 Sim
11 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 006 09.485.574/0001-71 24,76 13,36 Não
12 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 071 16.902.612/0001-00 25,80 14,10 Não
13 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 035 05.964.983/0001-08 20,91 14,20 Não
14 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 033 12.240.925/0001-99 24,76 23,98 Sim
15 MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, 078 02.974.336/0003-42 24,00 24,00 Não
16 DDP COMERCIO E CONVENIÊNCIA DE 029 20.120.227/0001-88 24,90 24,90 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial . Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
21/09/2020 08:52:39 PUBLICADO P )
21/09/2020 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS y '  \t JA
02/10/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS / f y V__
02/10/2020 09:28:54 DISPUTA ^ \
02/10/2020 09:28:54 LANCE FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP l  l 24,76
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02/10/2020 09:28:54 LANCE MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, IMPORTAÇÃO E 24,00

02/10/2020 09:28:54 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 24,76

02/10/2020 09:28:54 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA 24,00

02/10/2020 09:28:54 LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 24,76

02/10/2020 09:28:54 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 20,91

02/10/2020 09:28:54 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 25,80

02/10/2020 09:28:54 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 24,76

02/10/2020 09:28:54 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 240.000,00

02/10/2020 09:28:54 LANCE LIFE METROLOGIA, TECNOLOGIA, COMERCIO E SERVIÇOS EM 24,76

02/10/2020 09:28:54 LANCE C DE A FERREIRA & CIA LTDA 24,76

02/10/2020 09:28:54 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 24,26

02/10/2020 09:28:54 LANCE DDP COMERCIO E CONVENIÊNCIA DE INFORMATICA-EIRELE 24,90

02/10/2020 09:28:54 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 24,76

02/10/2020 09:28:54 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOAPITALARES LTDA 24,76

02/10/2020 09:28:54 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 37,14

02/10/2020 09:29:49 LANCE C DE A FERREIRA & CIA LTDA 15,00

02/10/2020 09:32:04 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 14,20

02/10/2020 09:32:10 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 14,99

02/10/2020 09:32:13 LANCE FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 14,21

02/10/2020 09:32:13 LANCE C DE A FERREIRA & CIA LTDA 12,00

02/10/2020 09:33:40 LANCE TOP SERVIÇOS E IND CONFECÇÕES LTDA 11,90

02/10/2020 09:33:52 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 11,80

02/10/2020 09:34:07 LANCE C DE A FERREIRA & CIA LTDA 10,00

02/10/2020 09:35:22 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 10,56

02/10/2020 09:35:33 LANCE FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 9,99

02/10/2020 09:36:16 LANCE C DE A FERREIRA & CIA LTDA 9,98

02/10/2020 09:36:44 LANCE FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 9,97

02/10/2020 09:36:57 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 10,50

02/10/2020 09:37:01 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA 14,19

02/10/2020 09:37:13 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 23,99

02/10/2020 09:37:21 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 14,18

02/10/2020 09:39:03 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA 9,95

02/10/2020 09:39:14 LANCE FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 9,94

02/10/2020 09:39:31 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 11,89

02/10/2020 09:39:45 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 10,49

02/10/2020 09:40:07 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 14,10

02/10/2020 09:41:11 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 9,93

02/10/2020 09:41:22 LANCE FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 9,92

02/10/2020 09:41:28 LANCE TOP SERVIÇOS E IND CONFECÇÕES LTDA 9,85

02/10/2020 09:41:35 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEV  LTDAjyiE---''"  9,91

02/10/2020 09:41:40 LANCE FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP ÍÍT7 - . 9,84

02/10/2020 09:41:58 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA f  1 m m  1 9,90

02/10/2020 09:42:36 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS^DE-uipE áAlfTDA -ME /Y  9-83
02/10/2020 09:42:47 LANCE FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP \ ^  9,82
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02/10/2020 09:43:03 LANCE C DE A FERREIRA & CIA LTDA 9,80

02/10/2020 09:43:12 LANCE FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 9,79

02/10/2020 09:43:23 LANCE LIFE METROLOGIA, TECNOLOGIA, COMERCIO E SERVIÇOS EM 9,70

02/10/2020 09:43:32 LANCE FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 9,69

02/10/2020 09:43:54 TEMPO RANDÕMICO
02/10/2020 09:43:55 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 12,37

02/10/2020 09:44:03 LANCE LIFE METROLOGIA, TECNOLOGIA, COMERCIO E SERVIÇOS EM 9,65

02/10/2020 09:44:08 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA 9,49

02/10/2020 09:44:20 LANCE LIFE METROLOGIA, TECNOLOGIA, COMERCIO E SERVIÇOS EM 9,45

02/10/2020 09:44:20 LANCE FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 9,48

02/10/2020 09:44:29 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 9,40

02/10/2020 09:44:30 LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 23,98

02/10/2020 09:44:34 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA 9,29

02/10/2020 09:44:48 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 8,95

02/10/2020 09:44:50 LANCE FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 9,31

02/10/2020 09:44:52 LANCE C DE A FERREIRA & CIA LTDA 9,15

02/10/2020 09:44:59 LANCE LIFE METROLOGIA, TECNOLOGIA, COMERCIO E SERVIÇOS EM 8,90

02/10/2020 09:45:04 LANCE C DE A FERREIRA & CIA LTDA 8,50

02/10/2020 09:45:05 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA 8,80

02/10/2020 09:45:16 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 8,45

02/10/2020 09:45:21 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA 8,30

02/10/2020 09:45:22 LANCE LIFE METROLOGIA, TECNOLOGIA, COMERCIO E SERVIÇOS EM 8,40

02/10/2020 09:45:29 LANCE LIFE METROLOGIA, TECNOLOGIA, COMERCIO E SERVIÇOS EM 8,25

02/10/2020 09:45:35 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA 8,00

02/10/2020 09:45:39 LANCE TOP SERVIÇOS E IND CONFECÇÕES LTDA 8,20

02/10/2020 09:45:41 LANCE LIFE METROLOGIA, TECNOLOGIA, COMERCIO E SERVIÇOS EM 7,95

02/10/2020 09:45:56 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA 7,90

02/10/2020 09:46:06 LANCE LIFE METROLOGIA, TECNOLOGIA, COMERCIO E SERVIÇOS EM 7,85

02/10/2020 09:46:13 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA 7,50

02/10/2020 09:46:23 LANCE LIFE METROLOGIA, TECNOLOGIA, COMERCIO E SERVIÇOS EM 7,45

02/10/2020 09:46:35 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA 7,44

02/10/2020 09:46:57 LANCE LIFE METROLOGIA, TECNOLOGIA, COMERCIO E SERVIÇOS EM 7,40

02/10/2020 09:47:10 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA /A  ^ 7,39

02/10/2020 09:47:22 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 13,36

02/10/2020 09:47:25 LANCE LIFE METROLOGIA, TECNOLOGIA, COMERCIO E SERVIÇOS EM J ç
M02/10/2020 09:47:35 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA f W ]  7,36

02/10/2020 09:47:44 LANCE LIFE METROLOGIA, TECNOLOGIA, COMERCIO E S E R V IÇ O S ^ 7,33

02/10/2020 09:47:54 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA 7,32

02/10/2020 09:48:00 LANCE LIFE METROLOGIA, TECNOLOGIA, COMERCIO E SERVIÇOS EM \ 7,30

02/10/2020 09:48:12 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA \J 7,29

02/10/2020 09:48:24 LANCE LIFE METROLOGIA, TECNOLOGIA, COMERCIO E SERVIÇOS EM L 7,27

02/10/2020 09:48:41 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA 7,26

02/10/2020 09:48:44 LANCE LIFE METROLOGIA, TECNOLOGIA, COMERCIO E SERVIÇOS EM | _________ 7,25

02/10/2020 09:48:54 FECHADO 1
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02/10/2020 09:48:55 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA 7,20

02/10/2020 09:49:37 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 6,95

02/10/20207)9:53:54 HABILITAÇÃO 

02/10/2020 09:53:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA_____ ________________  ______  _

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EQUIPAMENTO PROTEÇÃO INDIVIDUAL EPIS, MATERIAL DE LIMPEZA E 
HIGIENIZAÇÂO, TOTENS PERSONALIZADOS E PULVERIZADORES A SEREM UTILIZADOS NA REDE DE

ENSINO DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM - CE
VALORES UNITÁRIOS FINAIS

item: 1 Unidade: UNIDADE 1.0 Marca: VULCÃO Modelo: PULVERIZADOR
UNIDADE

Descrição: 11492 - PULVERIZADOR COSTA MANUAL COM GATILHO E COMPRESSÃO PRÉVIA CAPACIDADE: 20 LITROS 
ITENS INCLUSOS: 04 BICOS INTERCAMBIÁVEIS:(LEQUE, DUCHA, CONE E CONE DUPLO)

Quantidade: 85 Valor Unit.: 239,00 Valor Total: 20.315,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 071 06.028.189/0001-07 25.500,00 239,00 Sim

2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 029 09.485.574/0001-71 304,85 240,00 Não
3 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 054 10.462.477/0001-42 25.840,00 295,80 Sim

4 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 076 13.150.780/0001-06 304,85 297,99 Sim
L F ELIO FERREIRA PONTES ME 024 26.393.753/0001-06 298,75 298,60 Sim

6 DISTRiMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 059 16.902.612/0001-00 660,00 460,00 Não

7 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 063 05.964.983/0001-08 736,50 460,32 Não

8 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 018 05.696.303/0001-04 780,00 659,90 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

______________________ MOVIMENTOS DO LOTE
21/09/2020 08:52:39 PUBLICADO 

21 /09/2020 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

02/10/2020 08:00:00 ANÁ LIS E DE PRÕPOSTAS 

02/10/2020 09:28:54 DISPUTA^
02/10/2020 09:28:54 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE M A T E R I A I S 25.840,00
02/10/2020 09:28:54 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 736,50

02/10/2020 09:28:54 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E ,íjM  660,00
02/10/2020 09:28:54 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA |y f / j / \  25.500,00
02/10/2020 09:28:54 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA /  l t p ' /  304,85

02/10/2020 09:28:54 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME ^  298,75
02/10/2020 09:28:54 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP \ J f 780,00
02/10/2020 09:28:54 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPPZA LTDA -ME 304,85
02/10/2020 09:32:24 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME f r 460,32
02/10/2020 09:32:26 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA r J 304,84
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02/10/2020 09:32:47 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS
,yr

304,83

02/10/2020 09:34:02 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 298,00

02/10/2020 09:37:18 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 298,60

02/10/2020 09:39:28 LANCE Kl LIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 297,99

02/10/2020 09:39:57 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 659,90

02/10/2020 09:40:36 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 460,00

02/10/2020 09:43:54 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 297,98

02/10/2020 09:43:54 TEMPO RANDÔMICO

02/10/2020 09:44:54 FECHADO 1
02/10/2020 09:46:18 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 240,00

02/10/2020 09:46:19 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 295,80

02/10/2020 09:46:22 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 245,00

02/10/2020 09:49:55 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
PARTICIPANTE 071 possui direito de desempate conforme Lei Complementar 123.
02/10/2020 09:49:55 DESEMPATE
02/10/2020 09:50:46 LANCE TOP SERVIÇOS E IND CONFECÇÕES LTDA 239,00

02/10/2020 09:50:46 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA
02/10/2020 09:50:46 HABILITAÇÃO

LOTE 7 - HABILITAÇÃO
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EQUIPAMENTO PROTEÇÃO INDIVIDUAL EPIS, MATERIAL DE LIMPEZA E 
HIGIENIZAÇÃO, TOTENS PERSONALIZADOS E PULVERIZADORES A SEREM UTILIZADOS NA REDE DE

ENSINO DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM - CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: unidade Marca: PRÓPRIA Modelo: FL1
Descrição: 11228-TOTEM PERSONALIZADO PARA ÁLCOOL EM GEL ACIONADO POR PEDAL TAMANHO 1,5M DE ALTURA 
POR 30 CM DE COMPRIMENTO, FABRICADO EM METALON E PVC ADESIVADO, LAMINADO PARA PROTEÇÃO, BASE EM 
ACM 0.40 X 0,40, INCLUSO RECIPIENTE DE ÁLCOOL NO DISPENSER COM CAPACIDADE DE 1 LITRO E INSTALAÇÃO
Quantidade: 115 Valor Unit.: 177,17 Valor Total: 20.374,55

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 062 19.458.719/0002-80 340,00 177,17 Sim
2 T A INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O 094 35.927.779/0001-70 198,00 198,00 Sim
3 J L INDUSTRIA DE PLACAS LTDA 047 13.009.096/0001-09 340,00 219,00 Sim
4 F ELIO FERREIRA PONTES ME 063 26.393.753/0001-06 333,20 220,00 Sim
5 AGILE DISTRIBUIDORA LTDA 015 34.523.353/0001-98 340,00 279,00 Sim
6 TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 029 06.028.189/0001-07 39.100,00 299,00 Sim
7 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 037 10.462.477/0001 -42 39.100,00 332,00 Sim
8 MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, 048 02.974.336/0003-42 340,00 340,00 Não
9 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 089 19.293.025/0001-59 340,00 340,00 Sim
0 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 046 05.964.983/0001-08 712,74 445,47 Não

11 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 069 16.902.612/0001-00 1.050,00 830,00 , Não
12 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 059 05.696.303/0001-04 840,00 840,00 ^ Sim

DESCLASSIFICADOS ^
Razão Social Num Documento » Oferta Inicial Oferta Final ME
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Razão Social
INABILITADOS 

Num Documento

/  ’a h "
o PÁGINA

<$.

Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
21/09/2020 08:52:39 PUBLICADO
21/09/2020 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
02/10/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
02/10/2020 10:03:13 DISPUTA
02/10/2020 10:03:13 LANCE T A INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUÁRIO LTDA 198,00

02/10/2020 10:03:13 LANCE MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, IMPORTAÇÃO E 340,00

02/10/2020 10:03:13 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 39.100,00

02/10/2020 10:03:13 LANCE J L INDUSTRIA DE PLACAS LTDA 340,00

02/10/2020 10:03:13 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 712,74

02/10/2020 10:03:13 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA 340,00

02/10/2020 10:03:13 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 1.050,00

02/10/2020 10:03:13 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 340,00
02/10/2020 10:03:13 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 39.100,00

02/10/2020 10:03:13 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 840,00

02/10/2020 10:03:13 LANCE FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 340,00

02/10/2020 10:03:13 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 333,20

02/10/2020 10:03:49 LANCE J L INDUSTRIA DE PLACAS LTDA 197,00

02/10/2020 10:03:58 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 199,00

02/10/2020 10:04:03 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 445,47

02/10/2020 10:04:12 MENSAGEM ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 199,00._____________________________________
02/10/2020 10:05:22 MENSAGEM J L INDUSTRIA DE PLACAS LTDA 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 197,00.
02/10/2020 10:05:40 LANCE FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 197,01
02/10/2020 10:05:43 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA 300,00
02/10/2020 10:05:54 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 830,00
02/10/2020 10:06:19 MENSAGEM J L INDUSTRIA DE PLACAS LTDA
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 197,00.______________
02/10/2020 1o7o6723 MENSAGEM J L INDUSTRIA DE PLACAS LTDA
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 197,00.______________
02/10/2020 1 Õ7o6:38 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 047 no valor de 197,00 foi cancelado.
02/10/2020 10:07:09 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 037 no valor de 199,00 foi cancelado.
02/10/2020 10:07:35 LANCE TOP SERVIÇOS E IND CONFECÇÕES LTDA 299,00
02/10/2020 10:08:07 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA 279,00
02/10/2020 10:08:47 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 332,00
02/10/2020 10:08:53 LANCE J L INDUSTRIA DE PLACAS LTDA 230,00

02/10/2020 10:10:32 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME X 220,00
02/10/2020 10:11:03 LANCE J L INDUSTRIA DE PLACAS LTDA ^ 219,00

02/10/2020 10:18:14 TEMPO RANDÔMICO / H \ M l l Ã

/ f  ^
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02/10/2020 10:24:14 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual
e PARTICIPANTE 062_________________________________________________________________________________
02/10/2020 10:24:14 FECHADO 1
02/10/2020 10:25:49 LANCE FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 177,17
02/10/2020 10:29:74 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP___________________________________________
02/10/2020 10:29:14 HABILITAÇÃO

LOTE 8 - HABILITAÇÃO
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EQUIPAMENTO PROTEÇÃO INDIVIDUAL EPIS, MATERIAL DE LIMPEZA E 
HIGIENIZAÇÃO, TOTENS PERSONALIZADOS E PULVERIZADORES A SEREM UTILIZADOS NA REDE DE

ENSINO DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM - CE
_______________________VALORES UNITÁRIOS FINAIS____________________________________

Item: 1 Unidade: unidade Marca: infrared Modelo:
Descrição 11495 - TERMÔMETRO INFRAVERMELHO CORPORAL-MEDIÇÃO POR INFRAVERMELHO SEM CONTATO, UM 
SEGUNDO USO ESTÁVEL E QUALIDADE CONFIÁVEL DISPLAY LCD DE 03 CORES
Quantidade: 85 Valor Unit.: 103,70 Valor Total: 8.814,50

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 059 10.462.477/0001-42 16.915,00 103,70 Sim

2 DDP COMERCIO E CONVENIÊNCIA DE 094 20.120.227/0001-88 199,00 105,00 Sim
3 CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE 040 07.626.776/0001-60 199,00 110,00 Não
4 CIRÚRGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI 016 29.426.310/0001-54 199,38 126,00 Sim
5 L & L COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS 043 29.049 183/0001-11 190,00 129,99 Sim
6 AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E 099 77.578.524/0001-99 199,38 130,64 Sim
7 F ELIO FERREIRA PONTES ME 004 26.393.753/0001-06 195,39 132,00 Sim

8 TOP SERVIÇOS E IND CONFECÇÕES LTDA 096 06.028.189/0001-07 16.915,00 144,89 Sim

9 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 046 05.696.303/0001-04 299,07 144,90 Sim

10 AGILE DISTRIBUIDORA LTDA 003 34.523.353/0001-98 199,00 145,00 Sim
11 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 060 05.675.713/0001-79 199,38 153,00 Sim
'.2 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 029 05.964.983/0001-08 304,70 190,44 Não
13 MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, 001 02.974.336/0003-42 199,00 199,00 Não
4 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 068 19.293.025/0001-59 199,38 199,38 Sim

'5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 045 16.902.612/0001-00 777,00 777,00 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial /  Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE /fJ K  n
21/09/2020 08:52:39 PUBLICADO A _ _ _ _ _ _ _ _ A  /
21/09/2020 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS \ m  V
02/10/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS /  . y  i v
02/10/2020 10:03:14 DISPUTA -̂------T "
02/10/2020 10:03:14 LANCE AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRUIBUIÇÃQ CE " - - 199,38

02/10/2020 10:03:14 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOAF’ITALARES LTDA 199,38
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02/10/2020 10:03:14 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 299,07

02/10/2020 10:03:14 LANCE CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI 199,00

02/10/2020 10:03:14 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 304,70

02/10/2020 10:03:14 LANCE CIRÚRGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI 199,38

02/10/2020 10:03:14 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 777,00

02/10/2020 10:03:14 LANCE L & L COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 190,00

02/10/2020 10:03:14 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 199,38

02/10/2020 10:03:14 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 16.915,00

02/10/2020 10:03:14 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA 199,00

02/10/2020 10:03:14 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 195,39

02/10/2020 10:03:14 LANCE DDP COMERCIO E CONVENIÊNCIA DE INFORMATICA-EIRELE 199,00

02/10/2020 10:03:14 LANCE MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, IMPORTAÇÃO E 199,00

02/10/2020 10:03:14 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 16.915,00

02/10/2020 10:03:36 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 190,01

02/10/2020 10:04:26 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 190,44

02/10/2020 10:05:16 LANCE CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI 180,00

02/10/2020 10:05:42 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 180,01

02/10/2020 10:05:44 LANCE AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRUIBUIÇÃO DE 179,98

02/10/2020 10:05:55 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 170,00

02/10/2020 10:06:10 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA 145,00

02/10/2020 10:07:11 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 153,00

02/10/2020 10:07:33 LANCE DDP COMERCIO E CONVENIÊNCIA DE INFORMATICA-EIRELE 140,00

02/10/2020 10:07:36 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 145,01

02/10/2020 10:07:40 LANCE CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI 130,00

02/10/2020 10:08:02 LANCE L & L COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA 139,99

02/10/2020 10:08:12 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 130,01

02/10/2020 10:09:00 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 179,50

02/10/2020 10:10:43 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 132,00

02/10/2020 10:10:47 LANCE DDP COMERCIO E CONVENIÊNCIA DE INFORMATICA-EIRELE 125,00

02/10/2020 10:11:18 LANCE TOP SERVIÇOS E IND CONFECÇÕES LTDA 152,90

02/10/2020 10:12:53 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 129,00

02/10/2020 10:13:28 LANCE AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRUIBUIÇÃO DE 130,64

02/10/2020 10:14:32 LANCE L & L COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA. .........  ...................................... 129,99

02/10/2020 10:15:06 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 144,90

02/10/2020 10:17:28 LANCE CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI J y  110,00

02/10/2020 10:17:43 LANCE DDP COMERCIO E CONVENIÊNCIA DE INFORMATICA-EIRELE LjK l  105,00

02/10/2020 10:18:14 TEMPO RANDÔMICO /

02/10/2020 10:21:06 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA /  f  \ y /  144,89

02/10/2020 10:21:35 LANCE CIRÚRGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI 126,00

02/10/2020 10:21:50 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DBM/ TERIAIS 115,00

02/10/2020 10:25:14 FECHAD01 \ J
02/10/2020 10:25:47 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 103,70
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02/10/2020 10:30:14 NOTIFICAÇÃO SISTEMA  ̂ . -
O detentor da melhor oferta é ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA ílá b  MEDICO
EIRELI__________________________
02/10/2020 10:30:14 HABILITAÇÃO

LOTE 9 - HABILITAÇÃO
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EQUIPAMENTO PROTEÇÃO INDIVIDUAL EPIS, MATERIAL DE LIMPEZA E 
HIGIENIZAÇÃO, TOTENS PERSONALIZADOS E PULVERIZADORES A SEREM UTILIZADOS NA REDE DE

ENSINO DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM - CE
VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: SANTO EXPEDITO Modelo: GARRAFA
Descrição 11499 - GARRAFA TIPO SQUEEZE LISA COM CORES VARIADAS, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 300 ML E MÁXIMA
PARA 500 ML E DE MATERIAL EM PLÁSTICO RESISTENTE.
Quantidade: 8.500 Valor Unit.: 2,65 Valor Total: 22.525,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 096 06.028.189/0001-07 42.500,00 2,65 Sim

2 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 014 05.696.303/0001-04 7,85 2,82 Sim

3 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 089 24.710.087/0001-59 5,23 2,83 Sim

4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 053 09.485.574/0001-71 5,23 3,49 Não

5 AGILE DISTRIBUIDORA LTDA 097 34.523.353/0001-98 5,20 3,50 Sim

6 F ELIO FERREIRA PONTES ME 038 26.393.753/0001-06 5,13 3,60 Sim

7 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 006 05.675.713/0001-79 5,23 3,66 Sim

8 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 009 05.964.983/0001-08 5,92 3,70 Não

9 C DE A FERREIRA & CIA LTDA 020 33.330.526/0001-99 5,23 4,60 Sim

0 MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, 042 02.974 336/0003-42 5,00 5,00 Não
11 T A INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O 031 35.927.779/0001-70 5,00 5,00 Sim
2 DDP COMERCIO E CONVENIÊNCIA DE 090 20.120.227/0001-88 5,20 5,20 Sim

13 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 018 13.150.780/0001-06 5,23 5,23 Sim

14 FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 008 19.458.719/0002-80 5,23 5,23 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
21/09/2020 08:52:39 PUBLICADO 7
21/09/2020 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
02/10/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 7 7
02/10/2020 10:03:14 DISPUTA A
02/10/2020 10:03:14 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - M ^ , L / i  ~  5’92
02/10/2020 10:03:14 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA /  f
02/10/2020 10:03:14 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA /  \ Y  A /  5’23
02/10/2020 10:03:14 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA (  - r " v J \ V  42.500,00

02/10/2020 10:03:14 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME \ 5,13
02/10/2020 10:03:14 LANCE C DE A FERREIRA & CIA LTDA \ 5,23
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02/10/2020 10:03:14 LANCE DDP COMERCIO E CONVENIÊNCIA DE INFORMATICA-EIRELE

NATÙRA ~ &

,,, -  ' 5,20
02/10/2020 10:03:14 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 5,23

02/10/2020 10:03:14 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOAPITALARES LTDA 5,23

02/10/2020 10:03:14 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 7,85

02/10/2020 10:03:14 LANCE FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 5,23

02/10/2020 10:03:14 LANCE T A INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUÁRIO LTDA 5,00

02/10/2020 10:03:14 LANCE MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, IMPORTAÇÃO E 5,00

02/10/2020 10:03:14 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 5,23

02/10/2020 10:03:41 LANCE C DE A FERREIRA & CIA LTDA 4,60

02/10/2020 10:04:43 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 4,59

02/10/2020 10:04:49 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 4,36

02/10/2020 10:05:07 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 4,35

02/10/2020 10:05:16 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 4,34

02/10/2020 10:05:34 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 4,11

02/10/2020 10:06:02 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOAPITALARES LTDA 3,66

02/10/2020 10:06:16 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 3,70

02/10/2020 10:06:25 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 3,65

02/10/2020 10:06:30 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA 3,50
02/10/2020 10:06:41 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 3,10
02/10/2020 10:10:58 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 3,60
02/10/2020 10:11:51 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 2,95
02/10/2020 10:12:19 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 2,90
02/10/2020 10:13:22 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 2,88
02/10/2020 10:13:32 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 2,85

02/10/2020 10:14:23 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 3,49
02/10/2020 10:18:14 TEMPO RANDÔMICO
02/10/2020 10:21:46 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 2,84
02/10/2020 10:21:58 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 2,83
02/10/2020 10:22:14 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Aiguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual
e PARTICIPANTE 089
02/10/2020 10:22:14 FECHADO 1
02/10/2020 10:22:22 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 2,82
02/10/2020 10:24:01 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 2,65
02/10/2020 10:27:15 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA [ jy
02/10/2020 10:27:15 HABILITAÇÃO
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